no ¢ghopmam coyuasibHO20 obcnyxueaHusi u eudam coyuasnbHbix ycnye Ha 01.10.2024 e.

Haumenosanue
omoeneHul

Omoenenue couuanbHO20
obcyacusanus Ha 0omy

Omoenenue cpourHoco
COYUATLHORO
00CyIAHCUBAHUS

Omoenenue coyuanbHol
NOMOWU ceMbe U OemsIM

Coyuanvro-
peabunumayuontoe
omoenerue O
2PAdACOAH NONCUTLO20
go3pacma, UH8AIUA08 U
demell ¢ 02PaHUYEHHbIMU
B03MOANCHOCMAMU

HTOI'O:

Konuyecmeso
nonyuamerneti
COYUATLHBIX

yenye

187

994

429

121

1731

YucneHHocmb noslyyamenel coyuasibHbIX yciy2

Konuuecmeo npedocmasinennpix coyuanbHolx yciye (o 6U0am COUUAIbHBIX YCY2)

Coyuanvro- Coyuanvho -
bvImogule MeQUYUHCKUE

25434

25435

Coyuanvno -
neoazocuieckue

Coyuanvho -
mpyoosvie

Dopma couuanvbHozo 00CTYHCUBAHUS HA OOMY

7576

0

0

Coyuanvro -
npasoswvie

49

Honycmayuonapuasa popma coyuanvnozo oocayrcueanus

259

439

8274

561

1276

1837

238

16

303

Tlosviuenue
KOM-20
nomeHyuana
epasxcoau

19

308

330

Hmozo no
6cem
CpouHnvie
yemyeam
3 33081
1301 1301
0 1064
0 2039
1304 37485
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